[image: CAU-RS-timbrado-word]
[bookmark: _GoBack]CONCORRÊNCIA Nº 002/2020
ATA DE ADJUDICAÇÃO

Aos vinte e um dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, reuniu-se a Comissão Especial de Licitações do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL (CAU/RS) para proceder à adjudicação do objeto da Concorrência nº 002/2020 à licitante PÚBLICA COMUNICAÇÃO LTDA. (CNPJ: 05.214.451/0001-45), que obteve a maior Pontuação da Proposta Técnica, que atingiu a Pontuação Final exigida e que foi Habilitada na forma prevista em edital.
Concluídos os trabalhos e nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pelos presentes.

Luciana Eloy Lima
Comissão Especial de Licitação – Agências de Publicidade

Flávio Salamoni Barros Silva
Comissão Especial de Licitação – Agências de Publicidade

Luísa Onófrio Kalil
Comissão Especial de Licitação – Agências de Publicidade

____________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Dona Laura, nº 320, 14º e 15º andares, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800        1
www.caurs.gov.br

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br